
Dz-16.0021.33.2021        
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIII/197/2021 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 28 maja 2021 r. 

                 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478 

ze zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

1/ Rezygnuje się z realizacji zadania a środki przenosi wg tabeli poniżej: 

 

z: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

42. MDK im. Janusza Korczaka - zawody cheerleaders - 

Mistrzostwa Polski 
5 000 

MDK im. 

Janusza Korczaka 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

28. MDK im. Janusza Korczaka - dofinansowanie działalności 

bieżącej 
5 000 

MDK im. 

Janusza Korczaka 

 

2/ Rezygnuje się z realizacji zadań a środki przenosi wg tabeli poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

6. Zakup i montaż lampy oświetlenia parkowego typu LED,  

os. Kazimierzowskie 34 – zaprojektuj i wybuduj 
15 000 ZDMK 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingu os. 

Przy Arce 5, przy ul. Szajnowicza Iwanowa, od ul. Szczeklika do 

wjazdu na parking - zadanie wieloletnie 

30 000 ZDMK 

 

 



na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

3. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI:                                                                            

a) remont miejsc parkingowych os. Albertyńskie bl. 31 do 35;                                                                         

b) remont chodnika na skrzyżowaniu ulic Fatimskiej i Cienistej;                                                                     

c) remont miejsc parkingowych przy ul. Andegaweńskiej, na 

wysokości os. Kazimierzowskie 10;           

d) poszerzenie chodnika os. Jagiellońskie 30;                                                                                                         

e) remont parkingu os. Jagiellońskie 21;                                                                                                                     

f) poszerzenie chodników wzdłuż ulicy Andegaweńskiej;                                                                                  

g) remont chodnika przy parkingu - os. Kościuszkowskie 6.     

45 000 ZDMK 

 

§ 2. 

1/Przenosi się środki z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn. "Kurier Bieńczycki" 2 363 BD 

 

na nowe zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

7. Zakup banerów reklamowych 1 000 BD 

I)DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

48. KS Wanda, ul. Odmogile - zakup sprzętu sportowego 1363 ZIS 

 

2/ Przenosi się środki z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA)   

1. Rezerwa 7 000  

 

na nowe zadania: 

I)DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

48. KS Wanda, ul. Odmogile - zakup sprzętu sportowego 3 000 ZIS 

49. Realizacja filmu dokumentalnego „Solidarność walczy” 4 000 

Centrum 

Młodzieży im. dr 

H. Jordana 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                           

     Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


